
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

DIAKONIE ČCE -STŘEDISKO BETLÉM 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky 

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 

 
 
          

 
 

 
 

Rekonstrukce a Modernizace Domova 
Narnie v Morkůvkách – Projektová 

dokumentace  
  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ve smlouvě o dílo se uvádí v čl. III. odst 2 b) požadavek na zpracování soupisu prací v 

souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. ve shodném termínu jako dokumentace pro společné 

povolení (DÚR+DSP). Soupis prací lze ovšem vyhotovit až po zpracování PD ve stupni DPS ( 

citace: Vyhl. 169/2016Sb. § 3 Soupis prací - Soupis prací stanoví v přímé návaznosti na 

dokumentaci pro zadání stavebních prací podrobný popis všech předpokládaných stavebních 

prací, dodávek nebo služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky na stavební práce.) Prosíme 

o opravu formulace v. čl. III odst. 2b) na pojem „odhad stavebních nákladů“ a požadavek na 

soupis prací podle vyhl. 169/2016Sb. ponechat až po zpracování DPS což je ve smlouvě uvedeno 

v čl. III odst. 2f). V případě těchto úprav je potřeba také příslušným způsobem upravit výstupy v 

čl. IV. odst. 5. a veškeré odkazy na „rozpočet“ u stupně DÚR+DSP např. v ujednání o ceně, 

platbách atd. 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel upravuje znění čl. 5.2 písm. b) zadávací dokumentace následovně: 
 
 b) Vypracování odhadu stavebních nákladů dle platného ceníku RTS v podobě 

položkového rozpočtu, který bude členěn na jednotlivé objekty a položky s odkazem na 
jednotlivé části Projektové dokumentace a nebude obsahovat žádné konkrétní obchodní názvy a 
značky a bude obsahovat podpis odpovědného projektanta do 270 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy. 

 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje dokument 

Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy o dílo, kde bylo výše uvedené upraveno v 
předmětných ustanoveních. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Předmětná veřejná zakázka se týká zpracování projekčních stupňů DÚR+DSP a DPS, 
avšak zkušenosti hlavního inženýra projektu pro účel kvalifikace a dále pro bodové hodnocení 
jsou vyžadovány pouze se zpracováním stupně DPS. Tento požadavek nebere v potaz služby v 
nižších stupních projektové přípravy jako je např. stupeň DSP. Tzn., že zadavatel nezíská 
reference právě na stupeň, který je pro povolení stavby nejpodstatnější. Žádáme, aby zvážili 
možnost doložit zkušenosti s projekty ve stupni DSP nebo DPS namísto pouhého DPS. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel uvádí, že na hodnotícím kritériu trvá. 
 

 
 
 
 
 



 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26. 7. 2022 do 10:00 hodin. 
 
Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy o dílo 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-06-23T13:11:47+0200
	Ing. Jan Ševčík




